МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

БУРЯАД УЛАСАЙ «БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ

ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» марта 2022 года                                                                                            № 90-р

с. Бичура

«О внесении изменений в штатное расписание МУ Управление культуры

Администрации МО «Бичурский район»

На основании ходатайства МУ Управление культуры Администрации МО

«Бичурский район» от 10.03.2022г. № 251, в целях организации деятельности МУ

Управление культуры Администрации МО «Бичурский район» по осуществлению

организационных вопросов и с целью развития туризма на территории МО «Бичурский

район», приказываю:

1.МУ Управление культуры Администрации МО «Бичурский район»

(Захарова Л.В.) внести изменения в штатное расписание МУ Управление культуры

Администрации МО «Бичурский район» включив в штатное расписание:

         - 1.0 ставка специалиста по туризму (с 13.01.2022г.)

         - 1.0 ставка секретаря (с 01.04.2022)

         - 0.4 ставки специалиста по связям с общественными организациями (с

01.04.2022г.)

          2.МУ Финансовое управление Администрации МО «Бичурский район»

(Оленникова В.Н.) увеличить объем лимитов бюджетных обязательств на основании

представленного расчета на обеспечение потребности указанной в п.1 настоящего

распоряжения на 2022г.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 13.01.2022г. в части

введения в штатное расписание МУ Управление культуры Администрации МО

«Бичурский район» 1.0 ставки специалиста по туризму.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Бичурский

район» в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

	На основании ходатайства МУ Управление культуры Администрации МО «Бичурский район» от 10.03.2022г. № 251, в целях организации деятельности МУ Управление культуры Администрации МО «Бичурский район» по осуществлению организационных вопросов и с целью ра...